DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DA EXPRESSÃO: UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE O GÊNERO TEXTUAL ENTREVISTA de autoria de
GABRIEL XAVIER DA COSTA, ROQUE DA MATA CHIANCA, THAYNAN MEDEIROS DA
SILVA, CÉLIA MARIA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10474

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10474